

ÖZEL HİZMET ÜCRET TARİFESİ

Referans: Pegasus Genel Kuralları Madde 9.4.2

(0850 399 1701 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZ ÜZERİNDEN SATIN ALABİLİRSİNİZ)

İÇ HAT TAŞINABİLİR ALET, MALZEME VE HİZMETLER ÜCRET TABLOSU

19 AĞUSTOS 2019'DAN İTİBAREN

Kısa Kod	Hizmet Tipi		Ücret
GAEX	Yurtiçi çıkışlı yurtdışı devamı olan seferlerde uçuşa kabul esnasında tespit edilen limit dışı el bagajı		150 TRY
BBAG	Bebek Arabası Koruma Ambalajı		15 TRY
AVIH(B)	15 kg üzerinde ağırlığı olan uçak altında taşınabilen evcil hayvan		215 TRY
AVIH(S)	8 kg ile 15 kg arasında ağırlığı olan, uçak altında taşınabilen evcil hayvan		150 TRY
AMBL	Ambulift		0 TRY
HUM1	Cenaze		600 TRY
HUMC	Çocuk Cenazesi		300 TRY
PETC	8 kg'a kadar ağırlığı olan kabinde taşınan evcil hayvan		70 TRY
UMNR	Refakatsiz Çocuk		40 TRY
WCHC	Tekerlekli Sandalye (Uçuş kabul kapısına (boarding salonuna) kadar)		0 TRY
WCHR	Tekerlekli Sandalye (Uçak kapısına kadar (merdivenler dahil))		0 TRY
WCHS	Tekerlekli Sandalye (Koltuğa kadar)		0 TRY
WPAY	Silah		25 TRY
SPEQ	Taşınabilir Müzik Aletleri	Gitar, Keman gibi kabin ölçülerini geçmeyen (20x40x55 cm) müzik aletlerini kapsar.	50 TRY

İÇ HAT TAŞINABİLİR SPOR ALETLERİ ÜCRET TABLOSU

19 AĞUSTOS 2019'DAN İTİBAREN

Kısa Kod	Hizmet Tipi		Ücret
GOLF	Golf	1 Golf seti 14 golf sopası, 24 top ve bir çift ayakkabıdan oluşur.	50 TRY
DIVE	Dalgıç Takımı	1 adet dalgıç kıyafeti, palet, maske, boş oksijen tüpü (scuba tankı), tank koşumu, tank basınç göstergesi, denge ceket, dalgıç lambası, bir şnorkel, bıçak, zıpkın ve bir canyeleğinden oluşmaktadır.	50 TRY
BIKE	Bisiklet	Bisikletin zarar gelmeyecek şekilde paketlenmesi gerekmektedir.	60 TRY
SKI	Kayak Takımı	Kayak takımları, snowboard, su ve kar kayağı spor ekipmanları bu gruba dahildir.	50 TRY
SURF	Sörf	Rüzgar sörfü, dalga sörfü, uçurtma sörfü gibi tüm sörf biçimlerinin ekipmanları bu gruba dahildir.	60 TRY
SPEQ	Özel Taşınabilir Aletler	Uçurtma, Kano, Delta Kanat, Yamaç Paraşütü, Sportif Amaçlı Taşınabilen Av Tüfeği, Eskrim malzemeleri, Olta Takımı, Okçuluk ve yukarıda belirtilen tüm spor ekipmanları dışındaki spor ekipmanlarını kapsar.	50 TRY

DIŞ HAT TAŞINABİLİR ALET, MALZEME VE HİZMETLER ÜCRET TABLOSU

19 AĞUSTOS 2019'DAN İTİBAREN

Kısa Kod	Hizmet Tipi		Ücret
BBAG	Bebek Arabası Koruma Ambalajı		6 USD
GAXB	Yurtdışı çıkışlı seferlerde uçuşa kabul esnasında tespit edilen limit dışı el bagajı		80 USD
PETC	8 kg'a kadar ağırlığı olan kabinde taşınan evcil hayvan		50 USD
UMNR	Refakatsiz Çocuk		45 USD
WCHC	Tekerlekli Sandalye (Uçuş kabul kapısına (boarding salonuna) kadar)		0 USD
SPEQ	Taşınabilir Müzik Aletleri	Gitar, Keman gibi kabin ölçülerini geçmeyen (20x40x55 cm) müzik aletlerini kapsar.	45 USD

DIŞ HAT TAŞINABİLİR SPOR ALETLERİ ÜCRET TABLOSU

19 AĞUSTOS 2019'DAN İTİBAREN

Kısa Kod	Hizmet Tipi		Ücret
GOLF	Golf	1 Golf seti 14 golf sopası, 24 top ve bir çift ayakkabıdan oluşur.	30 USD
DIVE	Dalgıç Takımı	1 adet dalgıç kıyafeti, palet, maske, boş oksijen tüpü (scuba tankı), tank koşumu, tank basınç göstergesi, denge ceket, dalgıç lambası, bir şnorkel, bıçak, zıpkın ve bir canyeleğinden oluşmaktadır.	30 USD
BIKE	Bisiklet	Bisikletin zarar gelmeyecek şekilde paketlenmesi gerekmektedir.	50 USD
SKI	Kayak Takımı	Kayak takımları, snowboard, su ve kar kayağı spor ekipmanları bu gruba dahildir.	30 USD
SURF	Sörf	Rüzgar sörfü, dalga sörfü, uçurtma sörfü gibi tüm sörf biçimlerinin ekipmanları bu gruba dahildir.	50 USD
SPEQ	Özel Taşınabilir Aletler	Uçurtma, Kano, Delta Kanat, Yamaç Paraşütü, Sportif Amaçlı Taşınabilen Av Tüfeği, Eskrim malzemeleri, Olta Takımı, Okçuluk ve yukarıda belirtilen tüm spor ekipmanları dışındaki spor ekipmanlarını kapsar.	45 USD